



Kære medlem,

Ved sidste generalforsamling forlod vor kasserer og webmaster gennem mange år BSTH. Så vi beklager meget, at der ikke er kommet et Nyhedsblad ud.

Vi søger nu blandt vore medlemmer efter en redaktør, som kan lave opsætningen af Nyhedsbladet. Er det noget for dig, vil vi meget gerne høre fra dig. Der vil fremover blot være tale om redigering og opsætning af bladet, som skal leveres som en færdig PDF fil til trykkeriet.

Vi er så heldige, at et af vore medlemmer, Henning Rasmussen, gerne vil lave en ny hjemmeside, som han så vil være webmaster for. Den nye side er i øjeblikket under opbygning, men den gamle side er stadig i luften, om end uden opdateringer.

Den nye bestyrelse ser sådan ud:

Formand:	Esben Kaagaard
Næstformand:	Erik Andersen
Sekretær:	Jens Sauer
Medlem:	Knud Arne Christensen
Medlem:	Jens Andersen
Suppleant:	Knud Jespersen
Revisor:	Erik Ansø
Revisorsuppleant:	Stig Kirk
Medlemskontakt:	Erik Ansø

Vi har for 4. år åbnet det civile beskyttelsesrum i Christiansgave, og det gik rigtig godt. Der kom tæt ved 70 besøgende, og Keld Starch fortalte meget levende om sine oplevelser fra besættelsestidens Thisted og om byggeriet af de 28 civile beskyttelsesrum i Thisted, mens Svend Sørensen fra Thisted Museum fortalte om redaktør Brunsgaards dagbog. Starch og Knud Arne var inde i bunkeren om formiddagen den 3. maj for at se, om der var nogle bænke, der skulle repareres. På et tidspunkt da de var nede under jorden, kunne de høre en del der talte sammen ved indgangen. Da de så kom der op, stod der ca.25-30 mennesker, som spurgte om de havde åbent: de måtte så henvise til den rigtige åbning næste dag, den 4. maj.

Se omtalen i Nordjyske 5.5.2014, link: <http://www.nordjyske.dk/nyheder/thisted/4--maj-mindet-i-hele-nordjylland/eaa56f00-6aaf-437c-adf0-00b046849961/14/1541>

Vi er i godt i gang med at forberede BSTH og Museumscenter Hanstolms "2. Verdenskrigstræf" – træffets nye navn - og vi vil meget gerne appellere til hjælp fra jer medlemmer, så vi ved fælles indsats kan gennemføre et rigtig godt arrangement i år. Der er mange gøremål og opgaver, så vi holder et infomøde den 26. maj kl. 20:00 på Museumscenter Hanstholm.

Vi glæder os til at se dig der.